

این دارو به شکل قرص روکش دارمورتی رنگ حاوی ۱۲۰ میلی گرم بیسموت ساب سیترات است و در شرکت داروسازی فانتک شیمی پارس تولید و عرضه می گردد. قرص های روکش دار بیسموت ساب سیترات ۱۲۰ در بلیستر های ۱۰ عددی بسته بندی می شود و هر جعبه حاوی چهار بلیستر می باشد .

راهنمای عمومی:

این دارو برای درمان بیماری فعلی شما تجویز شده است ، لذا از مصرف آن در موارد مشابه یا توصیه مصرف آن به دیگران خودداری کنید .
قبل از مصرف این دارو با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید و موارد زیر را اطلاع دهید :
• در صورت وجود هرگونه حساسیت به این دارو یا سابقه حساسیت به سایر داروها و مواد غذایی
• در صورت وجود نارسایی کلیه

موارد و مقادیر مصرف در بزرگسالان:

بیسموت ساب سیترات جهت درمان زخم های معده و زوده و همراه با سایر داروها در درمان عفونت های گوارشی هلیکوباکتر پیلوری مصرف می شود.
مقدار مصرف دقیق هر دارو را پزشک تعیین می کند و در بیماران مختلف متفاوت می باشد .

مقادیر ذکر شده در زیر مقدار معمول مصرف می باشد :

مصرف دو بار در روز به طوری که دو قرص نیم ساعت قبل از صبحانه و دو قرص نیم ساعت قبل از شام میل شود و یا مصرف چهار بار در روز به طوری که نیم ساعت قبل از هر وعده غذایی و دوساعت بعد از شام هر بار یک عدد قرص میل شود.
طول دوره درمان هم توسط پزشک تعیین می شود و معمولا دوره درمان یک ماه است.

مصرف در اطفال :

مصرف این دارو در اطفال توصیه نمی شود .

مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

در صورت بارداری یا شیردهی شما تنها زمانی باید این دارو را مصرف کنید که شما تشخیص دهد مزایای درمان با این دارو بیش از مضرات احتمالی آن برای جنین یا نوزاد است .

نحوه مصرف:

از شکستن یا خرد کردن قرص اجتناب کنید و آن را به شکل سالم همراه با آب و قبل از غذا بلعید .

دارو را طبق دستور پزشک خود استفاده کرده و از تغییر و یا قطع مصرف دارو بدون مشورت با پزشک یا داروساز خودداری کنید .

در صورت فراموش کردن مصرف دارو ، به محض یادآوری آن را مصرف کنید . در صورتی که تقریبا زمان مصرف دوز بعدی فرارسیده است ، دوز بعدی را استفاده کرده و از دو برابر کردن مقدار مصرفی جلوگیری کنید .

موارد منع مصرف و تداخلات دارویی:

در بیمارانی که حساسیت مفرط شناخته شده به بیسموت ساب سیترات دارند منع مصرف دارد. دارو ها حاوی مواد غیر فعال دیگری هستند که در پروسه ساخت دارو استفاده میشوند لذا در صورت داشتن هرگونه سابقه واکنش های آلرژیک قبل از مصرف حتما با پزشک و یا داروساز خود صحبت کنید.

در صورت وجود نارسایی حاد کلیه از مصرف این دارو خودداری کنید .

این دارو ممکن است جذب تتراسایکلین هارا کاهش دهد . در صورت لزوم حداقل با فاصله یک ساعت از هم مصرف شوند .

در صورت مصرف همزمان با امپرازول ممکن است جذب این دارو افزایش یابد .

هشدارها و اقدامات احتیاطی:

مصرف طولانی مدت این دارو توصیه نمی شود . از مصرف بیش از مقدار و مدت تجویز شده خودداری نمایید.

هنگام مصرف این دارو از مصرف شیر یا آنتی اسید به مدت نیم ساعت قبل تا نیم ساعت بعد از خوردن دارو خودداری کنید.

از مصرف و نگهداری داروی تاریخ گذشته خودداری نمایید.

مصرف بیش از حد:

مصرف بیش از مقدار توصیه شده این دارو می تواند موجب آسیب جدی عصبی و آنسفالوپاتی شود. از ویژگی های اصلی مسمومیت می توان به ناراحتی های گوارشی شدید، تهوع بیش از حد، راش های پوستی، التهاب فراگیر دهان، همراه با گیجی، اختلال در تعادل، اختلال در تکلم، ایجاد نارسایی کلیه و آسیب به کبد اشاره کرد.

عوارض جانبی:

هر دارو به موازات اثر درمانی ممکن است باعث بروز عوارض جانبی نیز بشود. موارد زیر رایج ترین عوارض جانبی است که با مصرف بیسموت ساب سیترات در بزرگسال ممکن است دیده شود :

تهوع ، استفراغ ،تیره شدن زبان ، سیاه شدن مدفوع
در صورتی که عوارض جانبی دارو شدید شد و یا شما متوجه عارضه ای شدید که در این برگه راهنما وجود نداشت ، به پزشک خود یا دکتر داروساز اطلاع دهید .
در صورت مصرف اتفاقی بیش از مقدار توصیه شده سریعا به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه کنید .

شرایط نگهداری:

در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتی گراد به دور از نور و رطوبت و دور از دسترس کودکان نگهداری شود .

در صورت بروز هرگونه عوارض جانبی از طریق وبسایت با آدرس www.fatakchemie.com با ما در ارتباط باشید.